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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Sanki Ukrayna ile Biz,  ama sadece Borsa’da 

Girişimiz biraz basın bülteni olacak ama ne yapalım. NATO dün yaptığı 
açıklamada, Rusya'nın Ukrayna sınırına asker yığmasına tepki olarak , Doğu 
Avrupa'ya daha fazla gemi ve savaş uçağıyla takviye ederek hazır hale 
getirdiğini ifade ederken, Washington'daki ABD Savunma Bakanlığı da 
yaklaşık 8500 Amerikan askerinin yüksek düzeyde alarma geçirildiğini ve 
Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi durumunda bölgeye konuşlanma emrini 
beklediklerini söyledi.  

Transatlantik birlik için bastıran Başkan Joe Biden, dün Ukrayna 
krizini görüşmek üzere bir dizi Avrupalı liderle 80 dakikalık güvenli bir 
görüntülü görüşme yaptıktan sonra Beyaz Saraydan yapılan açıklamada " 
Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırganlığını daha fazla caydırmak için ortak 
çabalarını, bu tür eylemler için Rusya'ya ağır sonuçlar ve ağır ekonomik 
maliyetler getirme ve NATO'nun doğu kanadında güvenliği güçlendirme 
hazırlıkları da dahil olmak üzere ortak çabalarını görüştüklerini" yönünde 
açıklama geldi. NATO'nun şimdiye kadar Estonya, Litvanya, Letonya ve 
Polonya'da tanklar, hava savunma ve istihbarat ve gözetleme birimleri 
tarafından desteklenen çok uluslu taburlarda yaklaşık 4.000 askeri 
bulunuyor. Haberleri verdik sıra piyasalarda . 

 
Zaten ABD'nin daha hızlı faiz artırımlarına ilişkin endişeler, artan 

enflasyon ve yüksek petrol fiyatları piyasaları sallarken, Ukrayna üzerindeki 
artan gerilimler de piyasalarda düşüşün hızlanmasına neden oldu. 07.07 
itibariyle MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi  
%1,2 düşerek bir ayın en düşük seviyesine, Japon Nikkei %2 kayıpla 
Ağustos'tan bu yana en düşük seviyesine gerilerken, Hong Kong %1,64 ve 
Kore'nin KOSPI %1,67 değer kaybında. Düşüşler fırsat yaratır bazı 
yatırımcıların yorumlarında , değerlemeler daha çekici hale geliyor ve bazı 
sektörler için kazanç artışı hala güçlü yorumlarını okumaktayız ki bu da 
piyasanın olumlu habere hızlı reaksiyon göstereceğinin yansıması.  

 
FED’in iki günlük  toplantısı bugün başlıyor. Bu yıl içinde beklenen 

faiz artırımlarının zamanlaması ve hızıyla ilgili herhangi bir ipucunu merakla 
bekleniyor. Para piyasaları, Mart ayında, yıl sonuna kadar üç çeyrek puanlık 
artışla ilk faiz artırımını zaten fiyatladı, hatta 4 bile kısmen içine girdi gibi 
gibi.  ABD 10 yıllık getirileri sabit kalarak %1.76 seviyesinde, Dolar endeksi, 
95.922'de yatay, ABD ham petrolü %0.5 artışla varil başına 83.73$'a ve 
Brent ham petrolü %0.65 artışla 86.83$'a yükseldi. Spot Altın fiyat, gün için 
sabit, ancak geçen haftanın iki ayın en yüksek seviyesi olan 1.847.7$'a 
yakın, ons başına 1.843$ ‘dan işlem görüyor.  

 
Dün ; Dolar/tl %0,45 aşağıda , tahvil faizleri %1 aşağıda, CDS’ler 3 

puan yukarıda 532’deydi, ama Borsamız da yine devre kestik ve  yine 
eşleşme olamadı.  
Pozitif Kalın 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 -5,02 1910,29

BIST-30 -5,4 2102,91

BANKA -3,83 1696,25

SANAYİ -5,41 3385,79

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,04 1842,42

GRAM -0,38 797,434

GÜMÜŞ -0,42 23,83

PLATİN -0,63 1024,46

PALLADİUM -0,03 1896,68

BİTCOİN -2,3 36403,87

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,06 1,13142

EUR/TL -0,42 15,2365

DOLAR/TL -0,34 13,4609

BREZİLYA REAL -0,06 5,4887

G.A.RAND 0,07 15,2874

RUS RUBLE -0,18 78,6067

OFF.S.YUAN 0,03 6,335

HİND.RUP -0,05 74,594

JAPON YEN -0,22 113,73

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y -0,91 22,8

TAHVİL 10Y -1,02 22,37
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

➢ Asya hisse senetleri Salı günkü işlemlerde önceki gün ABD’de yaşanan volatil seansın ardından sert düştü.Wall 

Street’te seansa negatif başlayan endeksler gün içinde toparlandı ve kapanışta seyrini pozitife döndürmeyi başardı. 
 

➢ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, enerji kesintileri hakkında yaptığı değerlendirmede, “Bu geçici arızi 
durum, bizden kaynaklanan durum değil. Hedeflerimize engel olmaz, hem sanayicimizi hem ihracatçımıza uygun 
miktarda arz güvenliğini tahkim etmek için elimizden geleni yapıyoruz. Sorun kurulu güç kapasitesinin yetersizliği 
değil, anlık olarak İran'dan gelen gazın kesintiye uğraması durumudur. Bunu da birkaç gün sonra atlatacağız.” dedi. 
 

➢ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, elektrik faturalarında kademeli tarifeye ilişkin, "Tüketim limitine ilişkin 
gerçekten ihtiyaç varsa değişikliğe gidebiliriz. 150 kilovatsaat kalacak diye bir kaidemiz yok" açıklamasında bulundu. 
 

➢ Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürü Hüseyin Keskin, olumsuz hava koşulları nedeniyle İstanbul 
Havalimanı’nın saat 13.00’e kadar uçuşlara kapatıldığını duyurdu. 

 

➢ İstanbul'da yoğun kar yağışı nedeniyle İstanbul Valiliği saat 13.00'a kadar özel araçların trafiğe çıkmasını yasakladı. 
 

➢ Yurt içinde kapasite kullanım oranı ve Reel Kesim Güven Endeksi verileri takip edilecek.Yurt dışında Almanya Ifo, ABD 
S&P Case Shiller konut fiyatları verileri önce çıkıyor. 
 

➢ İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan, "İyi bir anlaşmaya varmak için gerek görülürse ABD ile doğrudan 
görüşebiliriz" dedi. 
 

➢ ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, ABD’nin Rusya-Ukrayna arasındaki gerilim devam ederken, 
gerekmesi halinde Ukrayna’ya konuşlandırmak üzere 8 bin 500 askerin teyakkuza geçirildiğini açıkladı. 
 

➢ İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Rusya-Ukrayna arasındaki gerilim hakkında, "Ukrayna işgal edilirse yeni bir 
Çeçenistan vakası ortaya çıkabilir" dedi. 
 

➢ Almanya'da sanayiciler, Kovid-19'un Omikron varyantının Çin'de yayılması durumunda Alman şirketler için ciddi 
olumsuz sonuçları olabileceğini ve fiyat artışlarını tetikleyebileceğini belirtti. 
 

➢ ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi, ABD'li tüketicilerin 2022'de aylık harcamalarının Kovid-19 salgını öncesi 
seviyelerin üzerine çıkmasını beklediğini bildirdi. 
 

➢ Kripto para birimi Bitcoin, Rusya ile Ukrayna arasındaki gerilimin artması ve ABD Merkez Bankasının (Fed) para 
politikasında daha hızlı sıkılaşmaya gideceği beklentileriyle "Temmuz 2021'den bu yana kaydedilen en düşük 
seviye"ye geriledi. 

 

➢ Güney Kore ekonomisi 2022 yılının son çeyrek döneminde tahminlerin üzerinde büyüme gösterdi. 
 

➢ Avustralya'da 2021 yılı son çeyrek döneminde tüketici fiyatları piyasa tahminlerinin üzerinde artış gösterdi. Böylece 
10 yıldan uzun bir süre sonra ilk faiz artışı için sinyal gelmiş oldu. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
A.V.O.D. Kurutulmuş Gıda, bağlı ortaklığı Avod Madencilik hisse alım bedelinde düzenlemeye gitti. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimizin bağlı ortaklığı olan Avod Altın Madencilik Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Avod Madencilik) ile ilgili 

bilgilendirme;2019 yılından itibaren Avod Madencilik ile ilgili raporlama çalışmalarımız hızlı bir şekilde devam etmesine 
rağmen, istenilen sonuç gecikebilmekte ve süreç uzamaktadır.  

Şirketimiz ve yatırımcılarımızın, bu süreçlerden zarar görmemesi için; Sn. Nazım TORBAOĞLU ve Sn. Burak KIZAK; Avod 
Madencilik paylarının Şirketimize yapılan hisse devir bedelinin, 55.000.000 TL yerine, Avod Madencilik'in kayıtlı sermaye 
bedeli olan 180.000 TL (%90 pay) nominal bedel üzerinden devir edilmesine karar vermişlerdir. Bu durumda, Sn. Nazım 
TORBAOĞLU ve Sn. Burak KIZAK'ın 55.000.000 TL olan alacakları ortadan kalkacaktır. Bu duruma uygun olarak, şirketin Bağlı 
Ortaklık hesabı ve Ortaklara Borçlar hesabı bu tutarlarda düşürülecektir. Mali tablolarda (31.12.2021 tarihli) gerekli 
düzeltmeler yapılacaktır. Bu işlemler neticesinde, Avod Madencilik şirketine ait %90 pay 180.000 TL nominal bedel ile iktisap 

edilmiş olacaktır." 

 

Kristal Kola, Yeniköy/Balıkesir, Edremit/Balıkesir ve Sapanca/Sakarya üretim tesislerinde 25-31 Ocak tarihleri arasında 
üretime ara verdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Şirketimizin, Yeniköy/Balıkesir, Edremit/Balıkesir ve 
Sapanca/Sakarya üretim tesislerinin bulunduğu bölgedeki olumsuz hava şartları, doğal gaz kaynaklı elektrik kesintisi 
nedeniyle; 25/01/2022-31/01/2022 tarihleri arasında üretime ara verilmiştir. Bu süreçte, mevcut kesintilerin devamı 
olmaması durumunda, anılan kesintilerin, siparişlerin karşılanmasında, sevkiyat programımızda ve Şirketin gelirlerinde bir 
değişikliğe yol açması beklenmemektedir."   

 

İş Bankası ile Banka-Finans ve Sigorta İşçileri Sendikası (BASİSEN) arasındaki Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri mutabakatla 
sonuçlandı.İş Bankası'ndan KAP'a yapılan açıklamada, "Bankamız ile Banka-Finans ve Sigorta İşçileri Sendikası (BASİSEN) 
arasında 01.01.2022-31.12.2023 dönemini kapsayan Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri karşılıklı mutabakatla 
sonuçlandırılmıştır." denildi.Banka'dan yapılan yazılı açıklamada, görüşmeler sonucunda; ücret skalasının alt baremlerinde 
yer alan çalışanları gözetip, çalışma barışı ve hakkaniyeti ön planda tutarak kademeli şekilde değişen oranlarda artış yapıldığı 
ifade edildi. 

Buna göre en düşük ücret alan çalışanların maaşında %68 oranında artış sağlanırken, toplamda İş Bankası çalışanlarının 
ortalama maaş artış oranı ise %51 olarak gerçekleşti. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
TDGYO…Görükle Projesi İnşaat Sözleşmesi Kapsamında Gerçekleşen Tapu İşlemleri Hakkına 

“Bursa İli Nilüfer İlçesi Görükle Mahallesinde devam eden konut Projemiz ile ilgili arsa malikleri ile yapılan İnşaat Sözleşmesi 

gereği Proje İnşaatının %50'sinin tamamlanmış olması nedeniyle projenin devam ettiği arsanın 143/252 pay oranının Şirketimize 
tapu devri bugün gerçekleşmiştir.” 

AYDEM…Akköprü HES İhalesinin İptal Edilmesi 

“23.09.2021 ve 09.11.2021 tarihli özel durum açıklamalarımız ile, Elektrik Üretim A.Ş.'ye ait Akköprü HES'in özelleştirilmesi 
ihalesinde, Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş. tarafından verilen teklifin en yüksek teklif olarak gerçekleştiği ve ihale kararının 
Rekabet Kurulunca onaylandığı kamuya açıklanmıştır. 

Bununla birlikte bahse konu ihalenin 19 Ocak 2022 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı ile iptal edildiği 24 Ocak 2022 tarihinde Aydem 
Yenilenebilir Enerji A.Ş.'ne tebliğ edilmiştir.” 

EMNIS…Elektrik Kesintisi Hk. 

“Dilovası Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün 21.01.2022 tarihli yazısına istinaden; 25.01.2022 ve 27.01.2022 tarihlerinde  
yapılacak olan elektrik kesintisi nedeniyle, Şirketimizde çalışma yapılamayacaktır.Bu kesintiler nedeniyle, şirketimiz olağan iş 
akışında herhangi bir aksamaya neden olmayacaktır.” 

GEDZA…Bağlı ortaklığımız Gediz Plastik Petrol Turizm Taş.San.Tic.A.Ş'de gerçekleşecek olan elektrik kesintisi hk. 

Gediz Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren bağlı ortaklığımız Gediz Plastik Petrol Turizim Taş.San.Tic.A.Ş'ye Gediz 
Organize sanayi Müdürlüğü tarafından iletilen yazı da 25.01.2022-28.01.2022 tarihleri arasında %80 oranında elektrik kısıtlaması 
yapılacağı bildirilmiştir. Belirtilen tarihler arasında bağlı ortaklığımız da %20 kapasite ile üretim yapılmaya devam edilecektir. 

ATATP…ATP Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Kuruluş Başvurusu Hk. 

“Şirketimizin 21.01.2022 tarihli özel durum açıklamasında özetle; Şirketimizin, küresel fırsatlara açık ve şirketimiz için gelişim alanı 
potansiyeli taşıyan, teknoloji ağırlıklı girişim şirketlerine yatırım yapması ve büyümelerinde stratejik destek sağlanması amacıyla 
mevzuat hüküm ve koşullarına uygun olarak "ATP Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi" kurulmasına ve kuruluş izni 
için T.C. Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı'na başvuru yapılmasına, karar verildiği açıklanmıştı.Bu doğrultuda ATP Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi'nin kuruluş izni için T.C. Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı'na bugün başvuru 
yapılmıştır.” 

KERVN…Yol pano ve reklam tabelalarının kiralanması hakkında. 

“Şirket bünyesinde bulunan Kervansaray Otelleri nezdinde oluşturulacak Antalya iline giriş yollarında yol panoları, Kervansaray 

Uludağ Oteli'ne çıkış yolundaki totem ve tabelalar, Uludağ Otelinin buklet malzemeleri ile telesiyejde kullanılacak reklam 
minderleri, Kervansaray City Oteldeki totem ve ledli tabelalar ayrıca, Şirketimize ait Bodrum Milas yolu Güvercinlik mevkii'ndeki 

taşınmaz/arazinin sınırlarını çevreleyecek şekilde oluşturulacak reklam panosu ile yine aynı yerde oluşturulacak totem ve ledli 

tabelalar, yine Şirketimize ait Bursa Kükürtlü mevkiindeki taşınmaz/arazilerin sınırlarını çevreleyecek şekilde oluşturulacak reklam 

panosu olmak üzere; söz konusu reklam alanlarının tamamı 1 (bir) yıl süreyle ve aynı şartlarla uzatma hakkı dahil olmak üzere 

KDV dahil 1.180.000.- EURO bedelle Kervansaray Reklamcılık ve Paz.San.Tic. A.Ş.'ne kiralanmış olup, emsallerine göre Şirket 

lehine ve Şirket gelir sağlayan işbu hususu Kamuoyunun bilgisine sunarız.” 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
DGGYO…Doğuş Center Etiler (47 adet Bağımsız Bölüm) Satış Görüşmesi Hakkında 

“07.09.2021 tarihinde yaptığımız detaylı Özel Durum Açıklaması ile, Şirketimiz portföyünde yer alan Doğuş Center Etiler 
gayrimenkulünde, kiracı olarak bulunan GETİR PERAKENDE LOJİSTİK A.Ş.'nin ("Getir") talebi üzerine, tapunun İstanbul ili, Beşiktaş 
ilçesi, Bebek Mahallesi, 593 ada 53 no.lu Parselde bulunan Doğuş Center Etiler binasındaki; bağımsız bölümlerin (47 adet) 
tamamının satışı hususunda Getir ile görüşmelere başlandığı hususu kamuoyunun bilgisine sunulmuştu.Taraflar arasında süren 
görüşmelerde bir mutabakata varılamamış olması nedeniyle satış görüşmeleri sonlandırılmıştır.” 

 

HUBVC…İştirakimiz Pulpoar Bilişim Anonim Şirketi'ne Borç Verilmesi 

“Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 24.01.2022 tarihli kararı ve taraflar arasında imzalanan 24.01.2022 tarihli Borç Sermaye Karması 
Finansman Sözleşmesi kapsamında iştirakimiz Pulpoar Bilişim Anonim Şirketi'ne ("PulpoAr") 12 ay vade ile 403.389,00 TL 

tutarında, sermayeye dönüştürülebilir borç verilmesine karar verilmiş olup, söz konusu ödeme 24.01.2022 tarihinde bugün 
yapılmıştır. 

Verilen bu borca geri ödeme gününe kadar yıllık TL mevduat faiz oranı ("Faiz Oranı") üzerinden faiz işletilecek olup, vade 

tarihinden önce PulpoAr tarafından yeni yatırım alınması halinde, Şirketimiz yatırım değerlemesine bağlı olarak belli bir iskonto 

üzerinden, verilen borç tutarı ile tahakkuk edecek faiz tutarı toplamı karşılığı yeni pay edinme hakkına sahip olacak, PulpoAr 

tarafından yeni yatırım alınmaması halinde ise verilen borç tutarı ile tahakkuk edecek faiz tutarı toplamı PulpoAr tarafından 

Şirketimize geri ödenecektir.” 

 

BASGZ…BOTAŞ'ın arz güvenliği amacıyla aldığı tedbirden dolayı Şirketimiz faaliyetlerine ilişkin açıklamamız hk 

BOTAŞ'ın arz güvenliği amacıyla aldığı tedbirlerden dolayı Şirketimiz faaliyetlerinin etkilenme düzeyine ilişkin olarak 
yatırımcılarımızdan gelen soruların yanıtlanması amacıyla aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

BOTAŞ'ın arz güvenliği için ısınma amacı dışında doğal gaz kullanan ve yıllık tüketimi 300 bin metreküp üzerinde olan bazı serbest 
tüketicilere yönelik olarak açıkladığı kesinti önlemleri çerçevesinde, bu kapsama giren 108 müşterimize bildirimde 
bulunulmuştur.Dağıtım bölgemizdeki abonelerin çoğunluğunun ısınma amacıyla doğal gaz kullanması nedeniyle BOTAŞ'tan 
tedarik edilen doğal gaz miktarında bir azalma olmamıştır. Aksine, olumsuz hava koşulları nedeniyle ısınma amaçlı doğal gaz 
tedarik ihtiyacı artmış ve 1 Ocak - 24 Ocak 2022 tarihleri arasında geçen yılın aynı dönemine göre doğal gaz tedarik miktarı %16,7 
oranında yükselmiştir. 

 

GENIL…Organize Sanayi Bölgesinde yer alan üretim tesisimizin üretimine elektrik kesintisi nedeniyle ara verilmesi. 

“ASO 2. ve 3. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün 21.01.2022 Tarih ve 01/001-69 sayılı Elektrik Kesintisi Hk. konulu yazısına 
istinaden; 24.01.2022 - 27.01.2022 tarihleri arasında Şirketimiz üretim tesisinde çalışma yapılmayacaktır.Bu süreç şirketimiz 
olağan iş akışında ve satış-pazarlama faaliyetlerinde herhangi bir aksamaya ve Şirket'in gelirlerinde herhangi bir kayba neden 
olmayacaktır.” 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

LOGO….Pay Geri Alım Programı Çerçevesinde Pay Alımı 

24.01.2022 tarihinde Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 39,54 - 39,98 fiyat aralığından 5.000 
adet alış işlemi ortaklığınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki 
paylar 24.01.2022 tarihi itibariyle % 3,30 'a ulaşmıştır. 

 

TETMT…    ÖZDEMİR UÇAR,18/01/2022-21/01/2022 tarihinde TETMT payları ile ilgili olarak 434,20-507,60 TL 

fiyat aralığından 23,666 TL toplam nominal tutarlı alış ve 20.188TL toplam nominal tutarlı satış işlemi ile tarafınca 

gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte TETMT AŞ. 1.118.203 sermayesindeki payların 21/01/2022 tarihi itibariyle 

%6,62 sınırına ulaşmıştır. 

 

ARCLK…24.01.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

24.01.2022 tarihinde 49,20 TL - 51,25 TL fiyat aralığından (ortalama 50,2129 TL) 1.220.000 adet pay geri alınmış 
ve Şirketin sahip olduğu ARCLK payları 40.529.986 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %5,9980) 

 

BIMAS…24 Ocak 2022 Tarihli Pay geri Alım İşlemleri 

6 Aralık 2021 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı kapsamında 24.01.2022 tarihinde 
100.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip olduğu BIMAS payları 9.067.992 adete ulaşmıştır (Şirket 
sermayesine oranı %1,4934) 

 

SAHOL.. Günlük Pay Geri Alım İşlemleri 

Şirket Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirket 
24.01.2022 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 14,57 TL – 15,42 TL (ağırlıklı ortalama 14,90 TL) fiyat 
aralığından toplam 680.961 TL nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır. 

Bu işlemlerle birlikte, 24.01.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal değeri 17.320.961 TL olup, bu 
payların sermayeye oranı %0,8489'a ulaşmıştır. 

 

MTRKS.. 24.01.2022 tarihli pay geri alımı hakkında, 

24.01.2022 tarihinde 21,88 TL fiyat ile 30.000 adet pay geri alınmıştır. Şirketin sahip olduğu MTRKS payları bu 
işlem neticesinde 398.750 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %1,49'dur) 
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DERIM…Yeni Pay Alma Kullanım Tarihleri 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 20/01/2022 tarihli ve 3/70 sayılı Kurul kararını içeren yazısı ile; 135.000.000,00 TL kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde 27.000.000,00 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı bedelli karşılanmak suretiyle 27.000.000,00 
TL'den 54.000.000,00 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 27.000.000,00 Türk Lirası nominal değerli paylara ilişkin 
izahnamenin onaylandığı 21.01.2022 tarihinde Şirketimize bildirilmiştir ve 24.01.2022 tarihinde Kurul onaylı izahname ilan 
edilmiştir. 

· Pay sahiplerimizin, ellerindeki payların %100'ü oranında yeni pay alma hakları bulunmaktadır. 

· Yeni pay alma hakları (rüçhan hakları), izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak, 26.01.2022 ile 09.02.2022 tarihleri 
arasında, 15 gün süreyle kullandırılacaktır. 

· Yeni pay alma hakları (rüçhan hakları), 1 Kuruş (0,01 Türk Lirası) nominal değerli her bir pay için 0,01 Türk Lirası fiyattan (1 
Türk Lirası nominal değerli pay için 1 Türk Lirası değer üzerinden) kullandırılacaktır. 

· Sermaye artırımına ilişkin izahnameye Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'ndan www.kap.org.tr , Şirketimizin 
www.derimod.com.tr ve halka arzda satışa aracılık edecek Deniz Menkul Değerler A.Ş.'nin www.denizyatirim.com adreslerindeki 
internet sitelerinden de ulaşılması mümkündür. 

· Yeni pay alma hakkı (rüçhan hakkı) kullanılmasından sonra kalan paylar 2 iş günü süresince nominal değerin altında olmamak 
üzere borsada oluşacak fiyattan halka arz edilecektir. 

DERIM…Sermaye Artırımı SPK Onayı 

135.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 27.000.000 TL olan çıkarılmış sermayemizin tamamı nakden karşılanmak 
suretiyle %100 oranında 27.000.000,00 TL nakit artırılarak 54.000.000,00 TL'ye çıkarılması amacıyla ihraç edilecek paylara 
ilişkin izahname Kurul'un 20.01.2022 tarih ve 3/70 sayılı kararı ile onaylanmış olup onaylı izahname bu bildirimin ekinde 
sunulmaktadır.SPK onaylı izahname ve eklerine www.derimod.com.tr yatırımcı ilişkileri sayfasının izahname başlığı altından da 
ulaşılabilir. 

BRKO.. Sermaye Artırımı ve Azaltımı Hk. Açıklama 

Şirketin Yönetim Kurulu 24.01.2022 tarih ve 2 sayılı kararında aşağıdaki hususlara oy çokluğu ile karar vermiştir: 

1. 24.01.2022 tarih ve 1 sayılı yönetim kurulu kararına kapsamında Şirketimiz Kayıtlı Sermaye Tavanı geçerlilik süresinin 
uzatılması için gerekli işlemlerin tamamlanması akabinde; 

2. Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6'ıncı maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 250.000.000 (iki yüz elli 
milyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 120.000.000 (yüz yirmi milyon) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, 
60.000.000 (altmış milyon) Türk Lirası azaltılarak 60.000.000 TL'ye indirilmesi ve eşanlı olarak tamamı nakden karşılanmak 
üzere 60.000.000 (altmış milyon) Türk Lirası artırılarak 120.000.000 (yüz yirmi milyon) Türk Lirası'na çıkarılmasına; 
3. Artırılan 60.000.000 (altmış milyon) Türk Lirası tutarındaki sermayeyi temsil eden, her biri 1 Kuruş Türk Lirası değerli 
6.000.000.000 (altı milyar) adet hamiline yazılı payın ihraç edilmesine, ortakların yeni pay alma haklarında herhangi bir kısıtlama 
yapılmamasına ve yeni pay alma haklarının 1 Kuruş (0,01 Türk Lirası) nominal değerli her bir pay için 0,01 Türk Lirası fiyattan (1 
lot pay için 1 Türk Lirası nominal değer üzerinden) kullandırılmasına; 

4. Pay sahiplerimizin sermaye artırımına katılmaları için, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (on beş) gün olarak 
belirlenmesine, bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin, izleyen iş günü 
akşamı sona ermesine; 

5. Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle nominal bedelin altında olmamak 
kaydıyla Borsa İstanbul A.Ş.'de oluşacak fiyattan halka arz edilmesine, 2 (iki) iş günlük sürenin başlangıç ve bitiş tarihlerinin 
Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusunda ilan edilmesine; 
6. Halka arzdan sonra satılmayan payların GUSİON TEKSTİL TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tarafından yapılan alım taahhüdüne 
karşılık ilgili firmaya satılması. 

7. Sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek payların Şirketimiz pay sahiplerine Sermaye Piyasası Kurulu ve Merkezi Kayıt 
Kuruluşu A.Ş.'nin kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılması ve yeni pay alma haklarının 
kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına; 

8. Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve işlemlerin ifa ve 
ikmali için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve İstanbul Takas ve Saklama Bankası 
A.Ş. ile diğer tüm merciler nezdinde gerekli her türlü işlemin yapılması için [Genel Müdürlüğe] yetki verilmesine karar verilmiştir. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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 SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

AVHOL…İhraç Belgesinin Onaylanması ve Belirlenen Satış Fiyatı Hk. 

Şirketin 50.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 30.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların rüçhan 
haklarının kısıtlanarak 6.350.000 TL nominal değerli kısmı Alsancak Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.'ye ve 900.000 TL nominal 
değerli kısmı Ramazan Burak TELLİ'ye tahsisli satılmak üzere toplam 7.250.000 TL artırılarak 37.250.000 TL'ye çıkarılmasına 
ilişkin ihraç belgesinin onaylanması talebimiz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.01.2022 tarih ve 3/68 sayılı kararıyla 
onaylanmıştır.İhraç edilecek 7.250.000 TL nominal değerli paylar için İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Borsa 
İstanbul A.Ş.'ye 21.01.2022 tarihinde yapılan başvuru neticesinde baz fiyat 5,98 TL olarak belirlenmiştir.Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından istenen revize taahhütnameler Sermaye Piyasası Kurulu'na iletilmiş olup, bu kapsamda ihraç fiyatı ve taahhütnameler 
çerçevesinde revize edilen ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmış ihraç belgesi ekte sunulmaktadır.Toptan alış satış 
işleminin 26.01.2022 tarihinde gerçekleştirilmesi öngörülmekte olup, bu kapsamda Borsa İstanbul AŞ. ile birlikte Merkezi Kayıt 
Kuruluşu A.Ş.'ye gerekli başvurular yapılmıştır. 
 

ARDYZ…Kayıtlı Sermaye Tavanına İlişkin Ticaret Bakanlığı Onayı Hk. 

Esas sözleşme değişikliğine ilişkin Ticaret Bakanlığı onayı alınmış olup, 28.01.2022 tarihinde yapılacak olan Olağanüstü Genel 
Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 
 

ISGYO…Kayıtlı sermaye tavanına ilişkin SPK başvuru sonucu 

Şirket kayıtlı sermaye tavanının, 2022-2026 yılları için geçerli olmak üzere, 7 milyar TL'ye yükseltilmesine ve bu kapsamda Şirket 
Ana Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Pay Senetleri" başlıklı 7. maddesinin tadiline Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.01.2022 tarih ve 
E-12233903-340.08-16148 sayılı yazısı ile onay verilmiştir. 
 

DIRIT… KAYITLI SERMAYE SÜRE UZATIM HAKKINDA 

Şirket kayıtlı sermaye tavanının 50.000.000 TL (Ellimilyon Türk Lirası) ‘ye arttırılması hususunda 31.12.2021 tarihinde Sermaye 
Piyasası Kuruluna süre uzatım başvurusunda bulunulmuştur. 
 

IDGYO…Kayıtlı Sermaye Tavanı Güncellenmesi ve Süre Uzatımı 

Şirket Yönetim Kurulu 21/01/2022 tarihinde şirket merkezinde toplanarak aşağıda belirtilen hususları karar altına almışlardır. 
1. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği çerçevesinde, Şirketimizin 50.000.000 
TL(ellimilyonTürkLirası) olan kayıtlı sermaye tavanının 250.000.0000 TL(ikiyüzellimilyonTürkLirası)'ye artırılmasına, 

2. Şirketimizin mevcut kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde güncellenmesine, 

3. Şirket Esas Sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 8. Maddesinin ekteki şekliyle tadiline, 
4. Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınmasına ve konunun yapılacak ilk Genel 
Kurul'da pay sahiplerimizin onayına sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

AKFGY 27.01.2022 14:00 Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 2

BAYRK 27.01.2022 14:00 Adnan Kahveci Mh. Çalışlar Cd. No:24/1 2

ARDYZ 28.01.2022 14:00 Koç Kuleleri Söğütözü Mah. Söğütözü Cad. No:2A İç Kapı No:60 Çankaya 3

USAK 2.02.2022 14:00 Dilek Mahallesi Değirmenler Sokak No:100 Banaz /Uşak 8

UMPAS 6.02.2022 11:00 Seranova Seramik San.Tic.A.Ş. OSB 103.Cadde No: 130 Uşak 12

PCILT 8.02.2022 11:00
Balmumcu Mahallesi Barbaros Bulvarı Morbasan Sokak Koza İş Merkezi C 

Blok No.14 Kat.10 Beşiktaş 14

SNKRN 9.02.2022 14:00
Nurol Tower İzzetpaşa Mahallesi, Yeni Yol Caddesi No:3 Kat:2 34387 

Şişli/İSTANBUL 15

MARKA 15.02.2022 14:00 Arts Hotel Halaskargazi Caddesi No:1 Harbiye 21

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 24

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 49

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 25.01.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde 
pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş 
ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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